1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

30.01.2024                                                              №Ш46-13-106/3

г. Сургут

Об организации платных

дополнительных образовательных

услуг с 01.02.2024г.

С целью реализации дополнительных образовательных программ, в интересах

обучающихся и их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги с 01.02.2024г.

по 31.05.2024г. по дополнительным общеразвивающим программам:

 «Волшебный мир звуков»;

 «Математические ступеньки»;

 «Умники и умницы».

2. Утвердить рабочие программы педагогов дополнительных платных

образовательных услуг.

3. Утвердить расписание платных дополнительных образовательных услуг

(приложение 1).

4. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг с

01.02.2024г. по 31.05.2024г. (приложение 2).

5. Утвердить списочный состав групп платных дополнительных

образовательных услуг (приложение 3).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Белову Л.Р.,

администратора платных образовательных услуг.

Директор

                       Л.В. Гейнц

Исп. Л.Р. Белова

2

Приложение 1

                к приказу

от 30.01.2024 №Ш46-13-106/4

Расписание платных дополнительных образовательных услуг

МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов

на 2023-2024 учебный год

для детей школьного возраста

с 01.02.2024г. по 31.05.2024г.

Название курсов Количе

ство

групп

Количе

ство

заняти

й

День

недели

Время

проведе

ния

Кабинет Учитель

«Волшебный мир

звуков»

7 2 среда 18.00-

18.30

106

103

102

104

Хабибуллина

А.Н.(3ч.) Иванова

Л.В.(2ч.)

Садикова Г.Х. (1ч.)

Колковская Л.В.

(1ч.)

1

четверг

18.00-

18.30

1 пятница

18.00-

18.30

3 суббота 18.00-

18.30

«Математические

ступеньки»

7 2 среда 18.45-

19.15

106

103

102

104

Хабибуллина

А.Н.(3ч.) Иванова

Л.В.(2ч.)

Садикова Г.Х. (1ч.)

Колковская Л.В.

(1ч.)

1 четверг

18.45-

19.15

1 пятница 18.45-

19.15

3 суббота 18.45-

19.15

«Умники и

умницы»

7

2

среда 19.30-

20.00

106

103

102

104

Хабибуллина

А.Н.(3ч.) Иванова

Л.В.(2ч.)

Садикова Г.Х. (1ч.)

Колковская Л.В.

(1ч.)

1 четверг

19.30-

20.00

1 пятница 19.30-

20.00

3 суббота 19.30-

20.00

3

Приложение 2

                к приказу

от 30.01.2024 №Ш46-13-106/4

Стоимость дополнительных образовательных платных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых МБОУ СОШ № 46 с

углубленным изучением отдельных предметов

Наименование платной услуги

Объѐм

учебной

программы

в год, зан.

Период

(срок)

обучения,

мес.

Утверждѐнный

фиксированны

й тариф без

НДС за 1

занятие,

руб.

Стоимость платной

услуги без НДС, руб.

  в год в месяц*

1. «Волшебный мир

звуков»

16 4 238,00 3808,00 952,00

2. «Математические

ступеньки»

16 4 238,00 3808,00 952,00

3. «Умники и умницы» 16 4 238,00 3808,00 952,00

*Среднемесячная стоимость платной услуги без НДС.

4

Приложение 3

                к приказу

от 30.01.2024 №Ш46-13-106/4

Списочный состав групп дополнительных

платных образовательных услуг

1. Дети дошкольного возраста

 «Волшебный мир звуков», преподаватель: Садикова Г.Х, Хабибуллина А.Н.,

Колковская Л.В.,Иванова Л.В.

 «Математические ступеньки», преподаватель: Садикова Г.Х, Хабибуллина А.Н.,

Колковская Л.В., Иванова Л.В.

 «Умники и умницы», преподаватель: Садикова Г.Х, Хабибуллина А.Н.,

Колковская Л.В., Иванова Л.В.

1 группа четверг

Садикова Г.Х.

18.00-19.40

2 группа пятница

Хабибуллина А.Н.

18.00-19.40

3 группа суббота

Колковская  Л.В.

10.00-11.40

Афанасьев Глеб Гизатуллина Лея Хайбуллин Тимур

Агишева Арина Каузан София Юмагужина Ясмина

Гауф Пелагея Каузан Вячеслав Пойда Анатолий

Александренко Тимофей Асфандиярова Элина Сушко Семен

Клеменчук Ульяна Максутов Эмир Бэц Вероника

Завоѐваный Степан Евлоев Берс Абдуллаева Нурай

Косарев Иван Цвилий Мария Нигматуллин Тагир

Соловей Арина Александров Михаил Гарфиев Реналь

Высоцкий Максим Дададжанов Мухаммад Горяинов Тимофей

Муратова Милана Азиатуллин Макар Мутагаров Эмиль

Сулейманов Абдуллах  Зозуля София

Дуров Илья  Мельник Вероника

  Ганиев Даниил

1 группа среда

Хабибуллина А.Н.

18.00-19.40

2 группа суббота

Хабибуллина А.Н.

09.00-10.40

1 группа среда

Иванова Л.В.

18.00-19.40

1 группа суббота

Иванова Л.В.

10.00-11.40

Чистоклетов Иван Плоскова Мирослава Киргинцев Алексей Черепанов Артем

Тюрникова Ангелина Ильясов Константин Емельянов Владислав Чечеткина Мария

Солнцева Мария Хафизов Ринат Мухаметдеева Тая Хасипов Виктор

Гринчук Ульяна Кузуб Анастасия Устинов Илья Каримова Анна

Мироненко Ева Сергиенко Кристина Кунгуров Владимир Корняков Илья

Колесниченко Валерия Яхубжанова Райхон Волкова Екатерина Браташов Максим

Лысенко Кирилл Баранцев Артем Вахрушев Матвей Горностаева

Анастасия

Начинова Алиса Ханнанов Хайдар Малахова София Лизунова Елизавета

Новиков Василий Малюгина Софья Коршиков Тимофей Салаханов  Сулейман

Юсупов Эмир Загиров Ислам Коршикова Стефания Лободинец Валерия

 Скрипкина Полина Кинзибаев Тимур Федоров Максим

 Моисеев Платон Гильманов Тимур Микушин Мирон

  Доценко Мария Арепьева Дарья